



MUSA KARADEMİR
GENEL YAYIN
YÖNETMENİ

Her yeni yıl, yeni başlangıçlar anlamına gelir. Bir önceki yılda olup bitenler, sanki geride kalmış ve zaman sıfırdan başlıyormuş gibidir. Bu açıdan, 2018’de her şey dilediğinizce olsun. E Bültenimizi de yeni yıla yakışır şekilde, yeniden tasarlayarak, siz değerli okuyucularımızın beğenisine sunuyoruz. Ülkemiz bir yandan ekonomik alanda gelişmeye çalışırken, diğer yandan da sınırlarımız ötesinde, global terörizme karşı topyekun bir savaş vermekteyiz. Türkiye’nin son 35 yılda terörle mücadeleye harcadığı parayı, trilyon dolarla telaffuz edebiliriz. Ancak devletimizin bekası için, her türlü fedakarlığı yapmak gerekir. Bu bilinçle hareket ederek, güçlü olmak, üretmek, liyakatle, küresel aktör, küresel güçlü devlet olmak, bizim boynumuzun borcudur.

“Zeytin Dalı” Harekatı Devam Ediyor



20 Ocak’ta başlayan sınır ötesi hareketin, bölgenin barış ve istikrarına katkı sağlayacağı muhakkaktır. Başta ABD olmak üzere, Batı’nın Arap Baharı ile darmadağın ettiği Ortadoğu Coğrafyası’nda, ülkemizin sınır güvenliğinin sağlanması, Irak ve Suriye’nin toprak bütünlüğünün korunması için, Zeytin Dalı Harekatı’nın yapılması, adeta bir zorunluluktur. Biz bu bölgeyi en iyi bilen ve anlayan devletiz. Üstelik bu coğrafyayı, barış ve huzur içinde asırlarca yönetmişiz. Terör ve mülteci sorunu çözmek için, “Mehmetçik” bölgededir.

TAVAK ve TASAM’dan “Avrupa Birliği (AB) Sempozyumu”

Avrupa Birliği ve Türkiye-AB ilişkileri, 2 Şubat’ta Taksim Hill Otel’de düzenlenen sempozyumda tartışıldı. Açılışını TAVAK Başkanı Prof. Dr. Faruk Şen ve TASAM Başkanı Prof. Dr. Süleyman Şensoy’un yaptığı toplantıda, AB Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Selim Yenil ile AB Türkiye Delegasyonu Başkan Yrd. G.M. Vinals da birer konuşma yaptı. Gün boyu süren sempozyumda 3 farklı oturum vardı.

I. Oturumda; Türkiye AB İlişkilerinin Geleceği, II. Oturumda; Siyasi Partilerin AB’ye Bakışı, III. Oturumda; Türkiye’nin AB Yolculuğu konuşuldu. DMW Eğitim Danışmanlık Başkan Yardımcısı Musa Karademir’de 3. Oturumda bir konuşma yaptı. Sempozyum öncesinde verilen akşam yemeğinde DMW Başkanı Ferhat Bozçelik de hazır bulundu.



DMW Eğitim Danışmanlık'tan Karacasu'ya Eğitim Katkısı



DMW Eğitim Danışmanlık olarak, Aydın'ın Karacasu İlçesi'nde, 2 gün süren, ücretsiz, sertifikalı eğitim semineri verdik. Karacasu Kaymakamı Sayın Güher Sinem Büyüknalçacı'nın davetiyle, ilçede görev yapan öğretmen ve kamu personeline, "proje döngüsü yönetimi" eğitimini, Musa Karademir verdi. Açılıшта bir konuşma yapan Karacasu Kaymakamı; "bu eğitim, Karacasu için bulunmaz bir fırsat, İstanbul'dan gelerek, bizlere bu imkanı sunan Sayın Musa Karademir'e çok teşekkür ediyorum" dedi. 2 gün boyunca, AB hibeleri için proje yazma teknikleri anlatıldı ve örnek projeler incelendi. Seminer sonrasında, katılımcılara sertifikaları bizzat Kaymakam tarafından tek tek verildi. Günün anısına binaen, Musa Karademir'e de Kaymakam Büyüknalçacı "Plaket" verdi.



KAÜ'ye Yeni Rektör

DMW ve İSİYAD Yöneticileri Bir Araya Geldi



DMW Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Uğur Özgöker, KAÜ-Kıbrıs Amerikan Üniversitesi'ne "Rektör" olarak atandı. Hocamıza yeni görevinde üstün başarılar diliyoruz.



DMW Başkanı Ferhat Bozçelik, İSİYAD Başkanı Cemal Çoban ile Başkan Yardımcıları Musa Karademir (DMW) ve Turgut Tarlığ (İSİYAD), 2018'de birlikte yapacakları projeleri konuşmak üzere, iş yemeğinde bir araya geldiler.



DMW



DMW ULUSLARARASI EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN©

Ocak 2018 - Sayı 21

DMW Eğitim Danışmanlık, İstanbul Borsası Yetkilileri ile Görüştü



DMW Eğitim Danışmanlık A.Ş., uluslararası yatırım ve finansal fırsatları değerlendirmek üzere, İstanbul Borsası Genel Müdür Yardımcıları, Şenol Duman, Ali Işık ve Uzman Muhammet Şenel ile bir araya geldi. DMW Yönetim Kurulu Başkanı Ferhat Bozçelik ve Başkan Yardımcısı Musa Karademir, “Türkiye’nin geleceğine katkı sağlayacak yeni yatırımların, eşsiz fırsatlar yaratacağından şüphemiz yok” dedi. Şenol Duman da “ülkemize yapılan her yatırım, geleceğe konulan bir tuğladır” diye ekledi.

Dijital Çağın, Dijital (Kripto) Paraları

Ocak sonu itibarıyla, 1512 adet sanal para biriminin oluşturduğu piyasanın toplam hacmi, son 24 saatte 51 milyar dolara denk gelen yüzde 12.6’lık bir artışla, 454 milyar dolara çıktı. Bu rakamlar aylık veya haftalık değil, adeta günlük, hatta dakikalık artış. Dijital çağın adeta çılgınlığı. Geçmişte bilinen tüm finansal enstrümanlar (CD, SKR, SLC, MT, SBLC, POF vs.) ya anlamını yitirecek ya da yeniden formatlanacak. Bundan kaçış yok.



SNR Holdinge Yeni CEO



Tersaneciliğin önemli isimlerinden biri olan SNR Holding’in yeni CEO’su, uluslararası finans ve yatırım uzmanı Ramiz Aydaşgil oldu. Bu vesile ile holding merkezinde yapılan kokteyle, Aydaşgil’in dostları katıldı.

EGD – YAPDER Toplantısı



Ekonomi Gazetecileri Derneği ve Yeni Arayışlar Girişim Platformu’nun Kahvaltılı Toplantısı Clarion Otel’de, Celal Toprak Moderatörlüğünde yapıldı. Toplantıda iş dünyasındaki durumlar ve güncel ekonomik gelişmeler ele alındı.



DMW



DMW ULUSLARARASI EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN©

Ocak 2018 - Sayı 21

Haberler

Desibel Ajans 5. Yılını Kutladı

Sektördeki 5. yılını çalışanlarıyla birlikte kutlayan Desibel Ajans, 5 yıl gibi kısa bir sürede, halkla ilişkiler, iletişim, reklam ve tanıtım hizmetlerinde “lider” konumuna geldi. 2014 yılında Avrupa’da “European Excellence Awards”ı aldı. THY, Avea, Vodafon, Türk Telekom, Turkcell, Microsoft, Borusan, Coca Cola, DMW gibi dünya çapında markalara hizmet veren Desibel, yeni trendlerin en iyi uygulayıcısı konumunda. En son Ocak ayında Prida İletişim Ödülleri’nde @n11com ile Topluluk Yaratımı ve Yönetimi kategorisinde “Yılın En Uğurlu Kampanyası” ödülünü aldı.



Sigortacılıkta Yeni Adres

Sigortacılık sektörünün duayen ismi Jülide Çilingir, sigortacılık danışmanlık hizmetlerini bundan böyle Mecidiyeköy’deki yeni ofisinde devam edecek. DMW Yönetim Kurulu Üyesi ve AVSAD Genel Sekreteri olan Jülide Çilingir, mesleğinde 25 yılı geride bırakmış, başarılı bir iş kadını. Sigortacılık, satış ve pazarlama gibi konularda, eğitim seminerleri de veren Çilingir, kendi uzmanlık alanında pek çok kişinin, meslekte yetişmesine de vesile olmuştur.



İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Toplantıları

Türkiye’nin AB Uzmanı olarak kabul edilen ve 53 yılı geride bırakan İKV, çeşitli tarihlerde yurtiçi ve yurtdışında, Avrupa Birliği, Türkiye-AB ilişkileri ve geleceği üzerine konferans, panel ve seminer gibi toplantılar düzenlemektedir. Bunlardan bazıları; İstanbul’da yapılan “Popülizm, AB Şüpheliği ve AB’nin Geleceği Tartışmaları Paneli,” ve Brüksel’de düzenlenen “Yüksek Düzeyli Ekonomik Diyalog ve Diyalogdan Derinleşmeye Doğru Toplantısı.” Şubat ay toplantıları ise, Ankara ve İstanbul’da.



İmtiyaz Sahibi: DMW. **Genel Yayın Yönetmeni:** Musa Karademir. **Yazı İşleri:** Işınur Güngör, Murat Işık. **Grafik Tasarım:** Desibel Ajans. **Yayın Kurulu:** Ferhat Bozçelik, Musa Karademir, Zühre Bozçelik, Mehmet Akkol, Yılmaz Parlar, Atıl Ayaz, Jülide Çilingir, Esra Dursun, Halis Yılmaz, Güney Ferhat Batı. **Danışma Kurulu:** Prof. Uğur Özgöker, Prof. Faruk Şen, Uğur Terzioğlu, Celal Toprak, Ferkan Çelik. **Muhasebe:** Tuba Naz Mavili. **Kıbrıs Temsilcisi:** Atıl Ayaz. **Görsel Danışman:** Burak Korucu, Zennure Yar. **Adres:** Şenlikköy Mahallesi, Florya Caddesi, C Blok No: 4 Florya 34153 Bakırköy/İstanbul **T./F.:** +90 212 663 99 99 **Web:** www.dmwdanismanlik.com **E-Mail:** dmwdanismanlik@gmail.com

Tüm Yayın Hakları DMW’ye aittir.